Nummer
29659
29710
29489
29709

29661
29711
30321
29712

30323
29714
30173
29713

29495
29716
30325
29715

30177
29718
30327
29717

Datum

14-3-2025
14-3-2025
14-3-2025
14-3-2025

28-3-2025
28-3-2025
28-3-2025
28-3-2025

11-4-2025
11-4-2025
11-4-2025
11-4-2025

9-5-2025
9-5-2025
9-5-2025
9-5-2025

23-5-2025
23-5-2025
23-5-2025
23-5-2025

Tijd

Categorie
19:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
20:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)

20:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
20:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)

20:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
20:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)

20:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
20:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)

20:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
20:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)

Thuisteam
Wittenhorst 35+1
Leunen 35+1
Volharding 35+1
Leunen 35+1

Wittenhorst 35+1
Leunen 35+1

SV Venray 35+2
Leunen 35+1

SV Venray 35+2

Leunen 35+1

V.V. Holthees-Smakt 35+1
Leunen 35+1

Volharding 35+1
Leunen 35+1
SV Venray 35+2
Leunen 35+1

V.V. Holthees-Smakt 35+1
Leunen 35+1

SV Venray 35+2

Leunen 35+1

Uitteam

Leunen 35+1

V.V. Holthees-Smakt 35+1
Leunen 35+1

SV Venray 35+2

Leunen 35+1

Volharding 35+1

Leunen 35+1

V.V. Holthees-Smakt 35+1

Leunen 35+1
Volharding 35+1
Leunen 35+1
Wittenhorst 35+1

Leunen 35+1

V.V. Holthees-Smakt 35+1
Leunen 35+1

Wittenhorst 35+1

Leunen 35+1
Volharding 35+1
Leunen 35+1
Wittenhorst 35+1

Accommodatie

Sportpark 't Klaverblad
Sportpark 't Klaverblad
Sportpark 't Klaverblad
Sportpark 't Klaverblad

Sportpark Ter Horst
Sportpark Ter Horst
Sportpark Ter Horst
Sportpark Ter Horst

Sportpark De Wieen
Sportpark De Wieen
Sportpark De Wieen
Sportpark De Wieen

Sportpark Soetendaal
Sportpark Soetendaal
Sportpark Soetendaal
Sportpark Soetendaal

Sportpark De Halt
Sportpark De Halt
Sportpark De Halt
Sportpark De Halt

Plaats

LEUNEN
LEUNEN
LEUNEN
LEUNEN

HORST
HORST
HORST
HORST

VENRAY
VENRAY
VENRAY
VENRAY

VIERLINGSBEEK
VIERLINGSBEEK
VIERLINGSBEEK
VIERLINGSBEEK

HOLTHEES
HOLTHEES
HOLTHEES
HOLTHEES



Nummer
29859
29670
29860
30539

29862
30252
29861
29672

29673
29863
30624
29864

29866
29675
29865
30626

29868
29677
29867
30258

Datum

14-3-2025
14-3-2025
14-3-2025
14-3-2025

28-3-2025
28-3-2025
28-3-2025
28-3-2025

11-4-2025
11-4-2025
11-4-2025
11-4-2025

9-5-2025
9-5-2025
9-5-2025
9-5-2025

23-5-2025
23-5-2025
23-5-2025
23-5-2025

Tijd

Categorie
19:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
20:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)

19:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
20:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)

19:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
20:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)

19:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
20:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)

19:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
20:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:00 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)
21:30 0296 Mannen 35+ Vrijdag Toernooivorm 7x7 (voorjaar)

Thuisteam
Leunen 35+2
Wittenhorst 35+2
Leunen 35+2

Uitteam

SV Venray 35+4
Leunen 35+2

S.V. Oostrum 35+1

SJO/SSA SVEB-Sporting S.T. 3! Leunen 35+2

Leunen 35+2

S.V. Oostrum 35+1
Leunen 35+2
Wittenhorst 35+2

Wittenhorst 35+2
Leunen 35+2

SV Venray 35+4
Leunen 35+2

Leunen 35+2
Wittenhorst 35+2
Leunen 35+2

SV Venray 35+4

Leunen 35+2
Wittenhorst 35+2
Leunen 35+2

S.V. Oostrum 35+1

SV Venray 35+4
Leunen 35+2

Accommodatie

Sportpark Kerkebos
Sportpark Kerkebos
Sportpark Kerkebos
Sportpark Kerkebos

Sportpark Ter Horst
Sportpark Ter Horst

SJO/SSA SVEB-Sporting S.T. 3! Sportpark Ter Horst

Leunen 35+2

Leunen 35+2

Sportpark Ter Horst

Sportpark 't Klaverblad

SJO/SSA SVEB-Sporting S.T. 3! Sportpark 't Klaverblad

Leunen 35+2
S.V. Oostrum 35+1

S.V. Oostrum 35+1
Leunen 35+2

Sportpark 't Klaverblad
Sportpark 't Klaverblad

Sportpark De Wieen
Sportpark De Wieen

SJO/SSA SVEB-Sporting S.T. 3! Sportpark De Wieen

Leunen 35+2

SV Venray 35+4
Leunen 35+2

Sportpark De Wieen

Sportpark De Spar
Sportpark De Spar

SJO/SSA SVEB-Sporting S.T. 3! Sportpark De Spar

Leunen 35+2

Sportpark De Spar

Plaats

SWOLGEN
SWOLGEN
SWOLGEN
SWOLGEN

HORST
HORST
HORST
HORST

LEUNEN
LEUNEN
LEUNEN
LEUNEN

VENRAY
VENRAY
VENRAY
VENRAY

OOSTRUM LB
OOSTRUM LB
OOSTRUM LB
OOSTRUM LB



